
České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

I. OSOBNÍ A STUDIJNÍ ÚDAJE

Příjmení: Pasker Jméno: Dominik Osobní číslo: 482909
Fakulta: Fakulta biomedicínského inženýrství
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor: Zdravotnický záchranář
Název práce: Použití simulačních technik ve výuce první pomoci a urgentní medicíny

II. HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Kritéria hodnocení práce Počet bodů

1. Přístup  studenta  k  řešení  úkolu  (připravenost,  iniciativa,  pracovní  morálka  a  samostatnost
studenta). (0 – 30)*

26

2. Způsob a úroveň zpracování úkolu. (0 – 20)* 16

3. Formální náležitosti a úprava obsahu bakalářské práce (úroveň psaní, označení struktury textu,
grafy, tabulky, citace v textu, seznam použité literatury apod.). (0 – 10)*

6

4. Rozsah  realizačních  prací,  aplikovaných  vědomostí  a  znalostí,  úroveň  metodologického
zpracování a závěrů práce. (0 – 40)*

25

5. Celkový počet bodů 73

* Slovní hodnocení uveďte v komentáři.

III. NÁVRH OTÁZEK K OBHAJOBĚ

1. Domníváte se, že celkový přínos simulační výuky vyvažuje menší objem znalostí? (simulační výuka je časově
velmi náročná)

2. Co je podle Vás nejdůležitější podmínkou pro úspěch simulační výuky?

3. Co považujete za největší slabinu reálné simulační výuky, kterou jste během pobytu na fakultě zaznamenal?



České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

IV. CELKOVÉ HODNOCENÍ ÚROVNĚ VYPRACOVÁNÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Hodnocení**: A (výborně) B (velmi dobře) C (dobře) D (uspokojivě) E (dostatečně) F (nedostatečně)

Počet bodů: 100 - 90 89 - 80 79 - 70 69 - 60 59 - 50 < 50

 ❏ ❏ X ❏ ❏ ❏

** v případě hodnocení F (nedostatečně) uveďte podrobný komentář

Bakalářskou práci hodnotím výše uvedeným klasifikačním stupněm a doporučuji/nedoporučuji k obhajobě.

V. KOMENTÁŘ

Celkový přístup autora práce k práci s tématem hodnotím velmi vysoko, Autor samostatně pracoval na tvorbě cílů a
dotazníku. Byl velmi zaujat tématem a ochotně upravoval postupně vznikající dotazník podle mých připomínek.
Vykazoval spolehlivost při plnění dílčích úkolů při přípravě práce.
Dokázal aplikovat svoje zkušenosti se simulační výukou jak v přípravné, tak i realizační fázi.
Nedostatkem byl poměrně pozdní čas odeslání dotazníků na školy, což se se odrazilo v zkrácené době na zpracování
dat.
Problémy s velmi omezenou komunikací mezi školami a studenty v době protiepidemických opatření se snažil řešit.
Práce byla velmi ovlivněna zdravotním stavem jeho i jeho blízkých. Komunikace s se mnou, jakožto vedoucím práce
byla omezena pouze na jednu diskuzi nad dosud neúplně zpracovanými výsledky. To vnímám jako svůj osobní
nedostatek. Práce má značnou rezervu v oblastech zpracování dat, formulace závěrů a vyjádření.
Práci doporučuji k obhajobě a hodnotím ji klasifikačním stupněm C

Jméno a příjmení: MUDr. Robert Pleskot
Organizace: ČVUT v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Kontaktní adresa: Nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno


Podpis: .............................................

Datum: .............................................


